АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2021  № 35

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской

области от 29.12.2017 № 515 «Об

утверждении муниципальной

программы «Формирование

современной городской среды на

территории муниципального

образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 23.11.2015 № 250 «Об

утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их

формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности

реализации муниципальных программ», Администрация муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды на территории муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области от 29.12.2017 № 515 (в редакции постановлений от 29.03.2019

№ 113, от 15.07.2019 № 246, от 31.12.2019 № 445, от 18.03.2020 №97, от 30.07.2020

№ 289, от 25.09.2020 № 356) следующие изменения:

1. В Приложении  № 2:

1.1. Строку 1. изложить в следующей редакции:

1. с. Ершичи, ул. Ленина, дома

80,82

по согласованию 2021 год

1.2. Дополнить строкой 1.1. следующего содержания:

1.1. с. Ершичи, ул. Ленина, дома

84,88

по согласованию 2022 год

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков

Отп.1 экз. - в дело

исп.  Н.В. Федоренкова

тел. 2-14-54

________________

Разослать: отделу по строительству,

архитектуре, ЖКХ и работе с сельским

поселением, управляющему делами,

региональному отделению в Смоленской

области  Общероссийского общественного

движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА

РОССИЮ», в прокуратуру

 Визы:

              М.М. Бугаев   ______________ «_____» __________ ______